
UCHWAŁA NR XIX/151/20 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 22 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu Gminy, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/101/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 586, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 51 900 182,68 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 44 738 097,82 zł i dochody majątkowe w kwocie 7 162 084,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:”; 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 14 055 363,37 zł,”; 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 59 705 862,16 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 43 477 625,79 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16 228 236,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:”; 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 14 055 363,37 zł,”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym wydatki na zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 483 313,18 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały. 

 

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 1 z 15



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 2 z 15



Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 3 z 15



Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 4 z 15



Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 5 z 15



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr  XIX/151/20 Rady Gminy Mełgiew z dnia 22
września 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 701 678,20 676 914,20 0,00 0,00 0,00 676 914,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 764,00 1 024 764,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701 678,20 676 914,20 0,00 0,00 0,00 676 914,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 764,00 1 024 764,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 717 434,59 1 779 871,70 1 764 871,70 386 000,00 1 378 871,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 937 562,89 8 937 562,89 4 262 190,67 0,00 0,00

zmniejszenie -178 110,72 -178 110,72 -178 110,72 0,00 -178 110,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 812 323,87 1 751 760,98 1 736 760,98 386 000,00 1 350 760,98 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 060 562,89 9 060 562,89 4 262 190,67 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 948 707,45 1 567 871,70 1 552 871,70 386 000,00 1 166 871,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 380 835,75 4 380 835,75 848 149,89 0,00 0,00

zmniejszenie -178 110,72 -178 110,72 -178 110,72 0,00 -178 110,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 043 596,73 1 539 760,98 1 524 760,98 386 000,00 1 138 760,98 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 503 835,75 4 503 835,75 848 149,89 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 542 288,00 392 288,00 392 288,00 0,00 392 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 322 071,60 59 074,60 59 074,60 0,00 59 074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 997,00 1 262 997,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 359,60 451 362,60 451 362,60 0,00 451 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 997,00 1 412 997,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 542 288,00 392 288,00 392 288,00 0,00 392 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 322 071,60 59 074,60 59 074,60 0,00 59 074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 997,00 1 262 997,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 359,60 451 362,60 451 362,60 0,00 451 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 997,00 1 412 997,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 151 996,00 151 996,00 32 000,00 22 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 19 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 996,00 123 996,00 32 000,00 22 000,00 10 000,00 72 000,00 0,00 19 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 129 996,00 129 996,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 19 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 996,00 101 996,00 10 000,00 0,00 10 000,00 72 000,00 0,00 19 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 345 089,19 3 461 385,00 3 461 385,00 126 525,00 3 334 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 704,19 833 704,19 644 778,93 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690 089,19 3 461 385,00 3 461 385,00 126 525,00 3 334 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 704,19 1 178 704,19 644 778,93 50 000,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 6 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 314 925,00 2 314 925,00 2 314 925,00 101 525,00 2 213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 359 925,00 2 314 925,00 2 314 925,00 101 525,00 2 213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 373 522,24 287 460,00 287 460,00 0,00 287 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 062,24 86 062,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 522,24 287 460,00 287 460,00 0,00 287 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 062,24 386 062,24 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 992 185,97 735 893,42 150 893,42 10 000,00 140 893,42 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 292,55 256 292,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 110,72 10 596,72 10 596,72 0,00 10 596,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 007 296,69 736 490,14 151 490,14 0,00 151 490,14 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 806,55 270 806,55 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 630 863,17 474 570,62 99 570,62 0,00 99 570,62 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 292,55 156 292,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 110,72 10 596,72 10 596,72 0,00 10 596,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 973,89 485 167,34 110 167,34 0,00 110 167,34 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 806,55 170 806,55 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 51 322,80 51 322,80 51 322,80 10 000,00 41 322,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 322,80 41 322,80 41 322,80 0,00 41 322,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 196 600,00 57 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 139 600,00 1 139 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 600,00 85 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 28 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 139 600,00 1 139 600,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 28 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 171 748,99 28 713 787,62 24 819 655,12 13 704 865,00 11 114 790,12 1 435 000,00 1 376 723,00 932 409,50 0,00 150 000,00 13 457 961,37 13 407 961,37 4 906 969,60 50 000,00 0,00

zmniejszenie -216 110,72 -216 110,72 -188 110,72 -10 000,00 -178 110,72 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 993 182,32 247 671,32 219 671,32 0,00 219 671,32 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 511,00 1 745 511,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 948 820,59 28 745 348,22 24 851 215,72 13 694 865,00 11 156 350,72 1 435 000,00 1 376 723,00 932 409,50 0,00 150 000,00 15 203 472,37 15 153 472,37 4 906 969,60 50 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 984,00 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 7 z 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 984,00 5 984,00 5 984,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 354 350,00 13 354 350,00 311 250,00 241 820,00 69 430,00 0,00 13 043 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 740,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 443 090,00 13 443 090,00 311 250,00 241 820,00 69 430,00 0,00 13 131 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 300 620,00 300 620,00 20,00 20,00 0,00 0,00 300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 740,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 360,00 389 360,00 20,00 20,00 0,00 0,00 389 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 968 639,37 13 968 639,37 878 639,37 430 257,00 448 382,37 0,00 13 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 740,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 055 363,37 14 055 363,37 876 623,37 428 241,00 448 382,37 0,00 13 178 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 8 z 15



Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 9 z 15



Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 10 z 15



Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 11 z 15



Dział Rozdział §

1 Zakup i montaż oświetlenia drogi gminnej 900 90015 6050 10 000,00

2 Docieplenie zewnętrzne budynku remizo- świetlicy 921 92109 6050 21 549,71

3 Zakup rolet do okien w budynku remizo - świetlicy 921 92109 4210 1 600,00

1 Modernizacja sieci wodociągowej 400 40002 6050 30 000,00

2 Wykonanie oświetlenia ul Lipowej 900 90015 6050 5 000,00

3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 956,20

1 Wykonanie placu zabaw przy świetlicy 921 92109 6050 16 000,00

2 Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy 921 92109 6050 16 000,00

3 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 1 149,71

1

Remont pomieszczeń w budynku remizo -świetlicy w Janowicach wraz z 
montażem oświetlenia 921 92109 4270 17 734,61

1 Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej nr 105509L 600 60016 4300 2 000,00

1 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 1 000,00

2 Remont drogi gminnej ( poszerzenie pobocza) 600 60016 4270 0,00

3 Spotkanie integracyjne mieszkańców ( piknik rodzinny w Janówku) 921 92109 4210 1 596,72

4

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy 

budynku świetlicy w m. Janówek 921 92109 6050 14 514,00

1

Organizacja dla dzieci imprezy okolicznościowej ( choinka) wraz z 
konkursem plastycznym 921 92109 4210 1 600,00

2 Adaptacja garażu świetlicy na pomieszczenie socjalne 921 92109 4270 14 882,47

Janowice4

Józefów6

Dominów1

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2020r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)Przedsięwzięcia przewidziane do realizacjiSołectwoLp.

Razem Sołectwo Dominów

33 149,71

33 149,71

Razem Sołectwo Franciszków 36 956,20

3 Jacków

Franciszków

Razem Sołectwo Jacków

Razem Sołectwo Janowice 19 734,61

Janówek5

Razem Sołectwo Janówek 17 110,72

2

Załacznik nr 4 do uchwały nr XIX/151/20  Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 września 2020 r.

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 12 z 15



1 Wykonanie oświetlenia przy ulicach Krępca I 900 90015 6050 0,00

2 Podwieszenie oprawy typu LED na ul. Wąskiej - 6 szt. 900 90015 6050 9 189,60

3

Dodatkowe podwieszenie oprawy typu LED przy skrzyżowaniu ul. 
Wąskiej i ul. Święta Droga 900 90015 6050 1 531,60

4

Przeniesienie lampy hybrydowej ze skrzyżowania ul. Wąskiej i ul. Święta 
Droga we wskazane miejsce na ul. Wierzchowickiej 900 90015 4300 2 460,00

5 Utwardzenie kostką parkingu przy SP w Krępcu 600 60016 4270 13 353,35

1

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych ( ul. 
Wyspiańskiego oraz łącznika z ul. Spokojną, ul. Asnyka i ul. 
Krasińskiego) 600 60016 6050 24 000,00

2 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 600 60016 4270 6 000,00

3

Zakup i montaż lustra na skrzyzowaniu dróg gminnych ul. Czereśniowa i 
ul. Święta Droga 600 60016 4210 956,20

4 Utwardzenie kostką parkingu przy SP w Krępcu 600 60016 4270 6 000,00

1

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych nr 
105330L 600 60016 6050 3 800,00

2

Docieplenie budynku świetlico - remizy ( wspólne przedsięwzięcie z 
Krzesimów II) 921 92109 6050 8 839,02

1 Zakup i montaż lustra 600 60016 4210 0,00

2

Docieplenie budynku świetlico - remizy ( wspólne przedsięwzięcie z 
Krzesimów I) 921 92109 6050 23 688,92

1 Zakup i montaż lustra 600 60016 4210 600,00

2 Zakup altany narzędziowej 921 92109 4210 7 391,20

3 Zakup huśtawki drewnianej i 2 szt. Ławek 921 92109 4210 1 337,00

4 Zakup grilla trójnogiego 921 92109 4210 697,00

5

Zakup wyposażenia i akcesoriów do altanki ( krzesła, stół, naczynia, 
szafka) 921 92109 4210 996,30

6 zakup materiałów na utwardzenie placu 921 92109 4210 434,92

Krzesimów II10

Lubieniec11

Krzesimów I9

12 639,02

26 534,55

16 482,47

7 Krępiec I

Razem Sołectwo Krzesimów II 23 688,92

Razem Sołectwo Krępiec I

Razem Sołectwo Józefów

Krępiec II8

Razem Sołectwo Krzesimów I

36 956,20Razem Sołectwo Krępiec II

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 13 z 15



7 Spotkanie integracyjne mieszkańców 921 92109 4210 0,00

12 Mełgiew I
1

Wykonanie projektu oświetlenia na ulicy Polna i Ogrodowa oraz 
wykonanie oświetlenia na ulicy Nowej i Osiedlowej 900 90015 6050 30 341,04

1 Odwodnienie dróg w sołectwie 600 60016 4300 17 036,73

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 7 000,00

3

Zakup środków ochrony roślin i wykonanie prac odchwaszczających przy 
drogach 600 60016 4300 1 500,00

1 Zakup wyposażenia sportowego dl amłodzieży z Minkowic 921 92109 4210 2 500,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 4 000,00

3 Zakup i ułożenie kostki brukowej przy budynku remizo-świetlicy 921 92109 4270 22 000,00

4

Zakup środków ochrony roślin i wykonanie prac odchwaszczających przy 
remizo - świetlicy, zakup paliwa oraz usług serwisu kosiarki oraz ciągnika 921 92109 4300 547,57

15
Minkowice 

Kolonia 1 Budowa chodnika przy drodze gminnej 600 60016 6050 15 299,87

1

Dokończenie prac związanych z budową chodnika przy ul. Spacerowej ( 
droga gminna nr 105531L) 600 60016 6050 19 956,20

2 Budowa altany na terenie parku przy zalewie w Nowym Krępcu 921 92109 6050 14 000,00

3 Utwardzenie kostką parkingu przy SP w Krępcu 900 90095 4270 3 000,00

17 Piotrówek 1 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrówek 600 60016 4270 10 939,04

18 Podzamcze 1 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw ( zakup i montaż) 921 92109 6050 20 178,09

1 Zakup kruszywa na poprawę stanu technicznego dróg gminnych 600 60016 4270 0,00

2 Zakup i montaż lustra ( obok AGROMIXU) 600 60016 4210 600,00

3 Zakup i montaż ławki i kosza na śmieci ( przystanek) 600 60016 4210 1 300,00

4 Zakup tabliczek informacyjnych przy drogach gminnych 600 60016 4210 325,95

Lubieniec11

Razem Sołectwo Podzamcze

Trzeciaków19

10 939,04

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

20 178,09

Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice 29 047,57

14 Minkowice

15 299,87

Razem Sołectwo Nowy Krępiec 36 956,20

13 Mełgiew II

Razem Sołectwo Mełgiew II 25 536,73

Razem Sołectwo Lubieniec 11 456,42

Razem Sołectwo Mełgiew I 30 341,04

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 14 z 15



5

Dokumentacja projektowa na budowę / przebudowę drogi gminnej 
nr 105519L w m. Trzeciaków 600 60016 6050 13 000,00

1 Zakup i montaż altany wiejskiej 921 92109 6050 16 036,81

2 Zakup paliwa do traktora i środków ochrony roślin 900 90095 4210 1 000,00

1

Dokończenie prac związanycyh z termomodernizacją budynku remizo - 
świetlicy 921 92109 4270 5 000,00

2 Wykonanie wejścia do budynku remizo - świetlicy 921 92109 4270 4 893,35

3 Zakup stołów i krzeseł budynku remizo - świetlicy 921 92109 4210 5 000,00

OGÓŁEM 483 313,18

17 036,81

Trzeszkowice20

Razem Sołectwo Żurawniki 14 893,35

Trzeciaków19

Żurawniki21

Razem Sołectwo Trzeciaków 15 225,95

Razem Sołectwo Trzeszkowice

Id: 2615B116-5869-4486-9013-D00A727F7DD2. Uchwalony Strona 15 z 15




